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RESULTS 

M01 - PEN M - 60 m - 2024-01-28 
Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 12:00 

Race 1 of 3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 269 Uroš Andrić AK Mladost, Zemun 2009-02-23 1 3 7.42 963  

2 289 Aleksandar Novković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-02-19 2 4 7.71 916  

3 273 Sergej Martinović Montenegro National Team 2010-08-25 3 6 7.81 900 VK 

4 281 Aleksa Bajin AK Proleter, Zrenjanin 2009-02-26 4 5 7.82 898  

5 271 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18 5 7 8.46 798  

6 279 Miša Perišić AK Partizan, Beograd 2010-08-05 6 2 8.65 770  

7 277 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 7 8 8.75 755  

   

Race 2 of 3 
    

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

2 274 Nikola Jauković AK Novi Beograd, Beograd 2009-08-10 2 8 7.63 929  

3 264 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14 3 5 7.71 916  

5 260 Andreja Radisavljević AK Jasenica, Smederevska Palanka2009-04-16 5 7 7.77 906  

10 288 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-03 10 2 8.14 848  

16 291 Ivan Stepić AK Voždovac, Beograd 2010-01-26 16 6 8.61 776  

19 276 Pavle Jovanović AK Partizan, Beograd 2010-07-04 19 3 8.91 731 8.901 

20 278 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 2010-10-31 20 4 8.91 731 8.903 

   

Race 3 of 3 
    

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

8 295 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27 8 8 8.03 865  

9 275 Mihailo Vuksanović AK Novi Beograd, Beograd 2009-06-12 9 5 8.12 851  

11 270 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06 11 2 8.37 812  

12 272 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03-14 12 6 8.45 800  

13 294 Miloš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-04 13 7 8.46 798 YC TR16.5.3 

15 296 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-27 15 4 8.57 782  

 254 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 7 3 DNS   

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Mon, 29-Jan-2024 02:13:51, Europe/Belgrade Page 2 of 24 

 

 

Summary of round 1 
M01 - PEN M - 60 m - 2024-01-28 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 12:10 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 269 Uroš Andrić 2009-02-23 1 AK Mladost, Zemun 7.42  3:3 

2 274 Nikola Jauković 2009-08-10 2 AK Novi Beograd, Beograd 7.63  3:8 

3 264 Andrej Paunović 2009-01-14 3 AOK Košutnjak, Beograd 7.71  3:5 

4 289 Aleksandar Novković 2009-02-19 4 AK Vojvodina, Novi Sad 7.71  3:4 

5 260 Andreja Radisavljević 2009-04-16 5 AK Jasenica, Smederevska 7.77  3:7 
     Palanka   

6 273 Sergej Martinović 2010-08-25 6 Montenegro National Team 7.81 3:6 

7 281 Aleksa Bajin 2009-02-26 7 AK Proleter, Zrenjanin 7.82 3:5 

8 295 Miloš Janković 2009-02-27 8 ZAK Atletikus, Beograd 8.03 3:8 

9 275 Mihailo Vuksanović 2009-06-12 9 AK Novi Beograd, Beograd 8.12 3:5 

10 288 Mihajlo Miljković 2010-05-03 10 AK Vojvodina, Novi Sad 8.14 3:2 

11 270 Mihailo Raković 2009-07-06 11 AK Mladost, Zemun 8.37 3:2 

12 272 Mitar Vukadinović 2009-03-14 12 AK Mladost, Zemun 8.45 3:6 

13 294 Miloš Drobnjaković 2010-02-04 13 ZAK Atletikus, Beograd 8.46 3:7 

14 271 Andrija Savić 2010-08-18 14 AK Mladost, Zemun 8.46 3:7 

15 296 Ilija Perić 2010-02-27 15 ZAK Atletikus, Beograd 8.57 3:4 

16 291 Ivan Stepić 2010-01-26 16 AK Voždovac, Beograd 8.61 3:6 

17 279 Miša Perišić 2010-08-05 17 AK Partizan, Beograd 8.65 3:2 

18 277 Vuk Kostić 2010-08-18 18 AK Partizan, Beograd 8.75 3:8 

19 276 Pavle Jovanović 2010-07-04 19 AK Partizan, Beograd 8.91 3:3 

20 278 Viktor Mijatović 2010-10-31 20 AK Partizan, Beograd 8.91 3:4 
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RESULTS 
M02 - PEN M - dalj - 2024-01-28 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 12:45 
 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 260 Andreja Radisavljević 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

2009-04 
-16 

5.96 
() 

x 
() 

5.86 
() 

   5.96 
() 

631 
 

2 281 Aleksa Bajin AK Proleter, Zrenjanin 
2009-02 
-26 

5.28 
() 

5.29 
() 

5.80 
() 

   5.80 
() 

595 
 

3 289 Aleksandar Novković AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-02 
-19 

5.79 
() 

x 
() 

5.52 
() 

   5.79 
() 

593 
 

4 288 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-05 
-03 

5.60 
() 

5.52 
() 

5.73 
() 

   5.73 
() 

580 
 

5 269 Uroš Andrić AK Mladost, Zemun 
2009-02 
-23 

5.65 
() 

4.96 
() 

x 
() 

   5.65 
() 

563 
 

6 274 Nikola Jauković 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2009-08 
-10 

5.15 
() 

5.31 
() 

5.21 
() 

   5.31 
() 

491 
 

7 270 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 
2009-07 
-06 

5.27 
() 

5.25 
() 

x 
() 

   5.27 
() 

482 
 

8 296 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 
2010-02 
-27 

4.76 
() 

x 
() 

5.20 
() 

   5.20 
() 

468 
 

9 277 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 
2010-08 
-18 

5.09 
() 

5.06 
() 

x 
() 

   5.09 
() 

446 
 

10 271 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 
2010-08 
-18 

5.05 
() 

4.82 
() 

x 
() 

   5.05 
() 

438 
 

11 264 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 
2009-01 
-14 

4.94 
() 

4.75 
() 

x 
() 

   4.94 
() 

416 
 

12 275 Mihailo Vuksanović 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2009-06 
-12 

4.56 
() 

4.76 
() 

4.79 
() 

   4.79 
() 

386 
 

13 295 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 
2009-02 
-27 

4.56 
() 

4.69 
() 

4.77 
() 

   4.77 
() 

382 
 

14 279 Miša Perišić AK Partizan, Beograd 
2010-08 
-05 

4.75 
() 

4.76 
() 

x 
() 

   4.76 
() 

380 
 

15 273 Sergej Martinović 
Montenegro National 
Team 

2010-08 
-25 

4.72 
() 

4.76 
() 

4.27 
() 

   4.76 
() 

380 
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16 291 Ivan Stepić AK Voždovac, Beograd 
2010-01 
-26 

x 
() 

4.71 
() 

4.69 
() 

   
4.71 

() 
371 

 

17 272 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 
2009-03 
-14 

4.26 
() 

4.59 
() 

4.55 
() 

   
4.59 

() 
348 

 

18 294 Miloš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 
2010-02 
-04 

4.41 
() 

4.38 
() 

4.39 
() 

   
4.41 

() 
315 

 

19 278 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 
2010-10 
-31 

4.06 
() 

4.15 
() 

4.36 
() 

   
4.36 

() 
305 

 

20 276 Pavle Jovanović AK Partizan, Beograd 
2010-07 
-04 

3.97 
() 

3.96 
() 

4.10 
() 

   
4.10 

() 
259 

 

 

254 Strahinja Kuzmanović 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2010-01 
-15 

      
DNS 

0 
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RESULTS 
M03 - PEN M - kugla (4 kg) - 2024-01-28 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 14:20 
 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note 

1 260 Andreja Radisavljević 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

2009-04 
-16 

12.33 11.22 r 
   

12.33 554 
 

2 273 Sergej Martinović 
Montenegro National 
Team 

2010-08 
-25 

10.48 10.75 10.52 
   

10.75 469 
 

3 295 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 
2009-02 
-27 

9.89 9.91 9.89 
   

9.91 424 
 

4 281 Aleksa Bajin AK Proleter, Zrenjanin 
2009-02 
-26 

9.41 8.80 8.87 
   

9.41 398 
 

5 274 Nikola Jauković 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2009-08 
-10 

8.96 9.14 8.64 
   

9.14 384 
 

6 289 Aleksandar Novković AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-02 
-19 

8.79 7.96 9.45 
   

9.45 400 
 

7 264 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 
2009-01 
-14 

8.31 8.67 7.54 
   

8.67 359 
 

8 269 Uroš Andrić AK Mladost, Zemun 
2009-02 
-23 

8.31 x 8.83 
   

8.83 367 
 

9 270 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 
2009-07 
-06 

8.06 7.96 7.95 
   

8.06 327 
 

10 272 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 
2009-03 
-14 

7.83 7.29 7.81 
   

7.83 315 
 

11 275 Mihailo Vuksanović 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2009-06 
-12 

7.71 x 7.81 
   

7.81 314 
 

12 288 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-05 
-03 

6.53 7.68 8.41 
   

8.41 345 
 

13 276 Pavle Jovanović AK Partizan, Beograd 
2010-07 
-04 

7.60 7.49 7.97 
   

7.97 322 
 

14 296 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 
2010-02 
-27 

7.36 7.72 7.69 
   

7.72 309 
 

15 271 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 
2010-08 
-18 

7.34 5.80 6.72 
   

7.34 289 
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16 277 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 
2010-08 
-18 

6.79 x x 
   

6.79 261 
 

17 279 Miša Perišić AK Partizan, Beograd 
2010-08 
-05 

6.58 6.58 6.84 
   

6.84 263 
 

18 278 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 
2010-10 
-31 

5.96 5.19 5.38 
   

5.96 218 
 

19 294 Miloš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 
2010-02 
-04 

5.92 6.33 5.60 
   

6.33 237 
 

 
291 Ivan Stepić AK Voždovac, Beograd 

2010-01 
-26 

      
DNS 0 

 

 
254 Strahinja Kuzmanović 

AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2010-01 
-15 

      
DNS 0 
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RESULTS 
M04 - PEN M - vis - 2024-01-28 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 16:00 
 

Place Bib Pos Name Club DOB 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
26 
0 

3 
Andreja 
Radisavljević 

AK Jasenica, 
Smederevska 
Palanka 

2009-04-16 - - - - - o - - o - - o o o xo o xo xxx 1.73 668 
 

2 
28 
9 

8 
Aleksandar 
Novković 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2009-02-19 - - - - - o - o - o o o o o xo xxo xxx 
 

1.70 643 
 

3 
29 
6 

16 Ilija Perić 
ZAK Atletikus, 
Beograd 

2010-02-27 - - - - - - - - - o - - xo o xxx 
   

1.64 594 
 

4 
26 
9 

10 Uroš Andrić 
AK Mladost, 
Zemun 

2009-02-23 - - o xo o o o o o xo o xxo o xxx 
    

1.61 570 
 

5 
27 
0 

19 
Mihailo 
Raković 

AK Mladost, 
Zemun 

2009-07-06 - - - - o o o o o o o xxo xxx 
     

1.58 546 
 

6 
27 
7 

13 Vuk Kostić 
AK Partizan, 
Beograd 

2010-08-18 - - o o o o o o o o xxo xxx 
      

1.55 522 
 

7 
27 
4 

6 
Nikola 
Jauković 

AK Novi 
Beograd, 
Beograd 

2009-08-10 - - - - - xo xo xo xo o xxx 
       

1.52 499 
 

8 
28 
8 

5 
Mihajlo 
Miljković 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2010-05-03 - - - - o o - o - xxo xxx 
       

1.52 499 
 

9 
27 
9 

20 Miša Perišić 
AK Partizan, 
Beograd 

2010-08-05 o o o o o o o o o xxx 
        

1.49 476 
 

10 
27 
1 

7 Andrija Savić 
AK Mladost, 
Zemun 

2010-08-18 xo o o o xo o o o xxo xxx 
        

1.49 476 
 

11 
29 
4 

21 
Miloš 
Drobnjaković 

ZAK Atletikus, 
Beograd 

2010-02-04 o - o - o o xxo o xxx 
         

1.46 453 
 

12 
29 
5 

17 Miloš Janković 
ZAK Atletikus, 
Beograd 

2009-02-27 o - o - o xo xo xxo xxx 
         

1.46 453 
 

13 
27 
3 

2 
Sergej 
Martinović 

Montenegro 2010-08-25 o o o o o o o xxr 
          

1.43 431 
 

14 
28 
1 

9 Aleksa Bajin 
AK Proleter, 
Zrenjanin 

2009-02-26 o o o o o xo xxx 
           

1.40 409 
 

15 
27 
5 

4 
Mihailo 
Vuksanović 

AK Novi 
Beograd, 
Beograd 

2009-06-12 - - o o o xxx 
            

1.37 387 
 

15 
26 
4 

14 
Andrej 
Paunović 

AOK Košutnjak, 
Beograd 

2009-01-14 - o o - o xxx 
            

1.37 387 
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17 
27 
2 

11 
Mitar 
Vukadinović 

AK Mladost, 
Zemun 

2009-03-14 xo o o xo xxx 
             

1.34 366 
 

18 
27 
8 

1 
Viktor 
Mijatović 

AK Partizan, 
Beograd 

2010-10-31 o xxo o xxx 
              

1.31 345 
 

19 
27 
6 

15 
Pavle 
Jovanović 

AK Partizan, 
Beograd 

2010-07-04 o o xxx 
               

1.28 325 
 

 29 
1 

12 Ivan Stepić 
AK Voždovac, 
Beograd 

2010-01-26                  
 

DNS 
  

 25 
4 

18 
Strahinja 
Kuzmanović 

AK Borac sa 
Klise, Novi Sad 

2010-01-15                  
 

DNS 
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RESULTS 
M05 - PEN M - 800 m - 2024-01-28 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 19:00 

Race 1 of 2 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 264 Andrej Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2009-01-14 1 1 2:25.51 802  

2 278 Viktor Mijatović AK Partizan, Beograd 2010-10-31 2 9 2:33.75 681  

3 294 Miloš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-04 3 7 2:33.77 680  

4 272 Mitar Vukadinović AK Mladost, Zemun 2009-03-14 4 6 2:38.50 640  

5 277 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 5 3 2:38.84 637  

6 276 Pavle Jovanović AK Partizan, Beograd 2010-07-04 6 8 2:40.15 626  

7 279 Miša Perišić AK Partizan, Beograd 2010-08-05 7 5 2:43.56 598  

8 271 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08-18 8 2 2:44.81 588  

9 275 Mihailo Vuksanović AK Novi Beograd, Beograd 2009-06-12 9 4 2:52.17 530  

   

Race 2 of 2 
    

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 281 Aleksa Bajin AK Proleter, Zrenjanin 2009-02-26 1 5 2:06.57 938  

2 269 Uroš Andrić AK Mladost, Zemun 2009-02-23 2 3 2:06.60 933  

3 289 Aleksandar Novković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-02-19 3 2 2:22.12 784  

4 260 Andreja Radisavljević AK Jasenica, Smederevska Palanka2009-04-16 5 1 2:26.34 746  

5 295 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27 6 10 2:28.95 722  

6 274 Nikola Jauković AK Novi Beograd, Beograd 2009-08-10 7 4 2:31.45 700  

7 273 Sergej Martinović Montenegro National Team 2010-08-25 10 7 2:37.00 653  

8 288 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-03 14 6 2:41.55 615  

9 296 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-27 17 9 2:47.81 564  

10 270 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06 18 8 2:51.82 533  
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Summary of round 1 
M05 - PEN M - 800 m - 2024-01-28 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 19:05 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 281 Aleksa Bajin 2009-02-26 1 AK Proleter, Zrenjanin 2:06.57  2:5 

2 269 Uroš Andrić 2009-02-23 2 AK Mladost, Zemun 2:06.60  2:3 

3 289 Aleksandar Novković 2009-02-19 3 AK Vojvodina, Novi Sad 2:22.12  2:2 

1 264 Andrej Paunović 2009-01-14 4 AOK Košutnjak, Beograd 2:25.51  2:1 

4 260 Andreja Radisavljević 2009-04-16 5 AK Jasenica, Smederevska 2:26.34  2:1 
     Palanka   

5 295 Miloš Janković 2009-02-27 6 ZAK Atletikus, Beograd 2:28.95 2:10 

6 274 Nikola Jauković 2009-08-10 7 AK Novi Beograd, Beograd 2:31.45 2:4 

2 278 Viktor Mijatović 2010-10-31 8 AK Partizan, Beograd 2:33.75 2:9 

3 294 Miloš Drobnjaković 2010-02-04 9 ZAK Atletikus, Beograd 2:33.77 2:7 

7 273 Sergej Martinović 2010-08-25 10 Montenegro National Team 2:37.00 2:7 

4 272 Mitar Vukadinović 2009-03-14 11 AK Mladost, Zemun 2:38.50 2:6 

5 277 Vuk Kostić 2010-08-18 12 AK Partizan, Beograd 2:38.84 2:3 

6 276 Pavle Jovanović 2010-07-04 13 AK Partizan, Beograd 2:40.15 2:8 

8 288 Mihajlo Miljković 2010-05-03 14 AK Vojvodina, Novi Sad 2:41.55 2:6 

7 279 Miša Perišić 2010-08-05 15 AK Partizan, Beograd 2:43.56 2:5 

8 271 Andrija Savić 2010-08-18 16 AK Mladost, Zemun 2:44.81 2:2 

9 296 Ilija Perić 2010-02-27 17 ZAK Atletikus, Beograd 2:47.81 2:9 

10 270 Mihailo Raković 2009-07-06 18 AK Mladost, Zemun 2:51.82 2:8 

9 275 Mihailo Vuksanović 2009-06-12 19 AK Novi Beograd, Beograd 2:52.17 2:4 
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Combined Event results table 

RESULTS 
PENM - PETOBOJ - stariji pioniri - 2024-01-28 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 

 
 

Place Total Bib Name Date of Birth Team 

1 3505  

NR U16 

260 Andreja Radisavljević 2009-04-16 JSP 

2 3396 269 Uroš Andrić 2009-02-23 MLZ 

3 3336 289 Aleksandar Novković 2009-02-19 VNS 

4 3238 281 Aleksa Bajin 2009-02-26 PRZ 

5 3003 274 Nikola Jauković 2009-08-10 NBG 

6 2887 288 Mihajlo Miljković 2010-05-03 VNS 

7 2880 264 Andrej Paunović 2009-01-14 KOS 

8 2846 295 Miloš Janković 2009-02-27 ZAK 

9 2833 273 Sergej Martinović 2010-08-25 MNE 

10 2717 296 Ilija Perić 2010-02-27 ZAK 

11 2700 270 Mihailo Raković 2009-07-06 MLZ 

12 2621 277 Vuk Kostić 2010-08-18 PBG 

13 2589 271 Andrija Savić 2010-08-18 MLZ 

14 2487 279 Miša Perišić 2010-08-05 PBG 

15 2483 294 Miloš Drobnjaković 2010-02-04 ZAK 

 

60 LJ SP HJ 800 

906 631 554 668 746 
7.77 5.96 12.33 1.73 2:26.34 

963 563 367 570 933 
7.42 5.65 8.83 1.61 2:06.60 

916 593 400 643 784 
7.71 5.79 9.45 1.70 2:22.12 

898 595 398 409 938 
7.82 5.80 9.41 1.40 2:06.57 

929 491 384 499 700 
7.63 5.31 9.14 1.52 2:31.45 

848 580 345 499 615 
8.14 5.73 8.41 1.52 2:41.55 

916 416 359 387 802 
7.71 4.94 8.67 1.37 2:25.51 

865 382 424 453 722 
8.03 4.77 9.91 1.46 2:28.95 

900 380 469 431 653 
7.81 4.76 10.75 1.43 2:37.00 

782 468 309 594 564 
8.57 5.20 7.72 1.64 2:47.81 

812 482 327 546 533 
8.37 5.27 8.06 1.58 2:51.82 

755 446 261 522 637 
8.75 5.09 6.79 1.55 2:38.84 

798 438 289 476 588 
8.46 5.05 7.34 1.49 2:44.81 

770 380 263 476 598 
8.65 4.76 6.84 1.49 2:43.56 

798 315 237 453 680 
8.46 4.41 6.33 1.46 2:33.77 
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800 348 315 366 640 
 

8.45 4.59 7.83 1.34 2:38.50 

851 386 314 387 530 
8.12 4.79 7.81 1.37 2:52.17 

731 305 218 345 681 
8.91 4.36 5.96 1.31 2:33.75 

731 259 322 325 626 

8.91 4.10 7.97 1.28 2:40.15 

0 
DNS 

0 
NM 

0 
DNS 

0 
0 
0 

776 
8.61 

371 
4.71 

0 
DNS 

0 
0 
0 

16 2469 272 Mitar Vukadinović 2009-03-14 MLZ 

17 2468 275 Mihailo Vuksanović 2009-06-12 NBG 

18 2280 278 Viktor Mijatović 2010-10-31 PBG 

19 2263 276 Pavle Jovanović 2010-07-04 PBG 

 
0 254 Strahinja Kuzmanović 2010-01-15 BKL 

 
0 291 Ivan Stepić 2010-01-26 VOZ 
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RESULTS 
F01 - PEN Ž - 60 m - 2024-01-27 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 12:00 

Race 1 of 4 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 252 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-07-08 1 7 8.54 873 8.532 

2 268 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 2009-04-30 2 8 8.54 873 8.536 

3 280 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 3 6 8.55 872  

4 250 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 4 4 8.63 861  

5 255 Lara Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-02-19 5 3 9.00 810  

6 259 Miljana Spasić AK Elit, Smederevska Palanka 2009-10-22 6 5 9.58 735  

   

Race 2 of 4 
    

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

15 293 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04-14 15 8 8.84 832  

17 265 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 17 3 8.89 825 8.884 

18 292 Nikolina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-09-07 18 7 8.89 825 8.886 

19 253 Nađa Vugrinčić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-09-07 19 5 8.92 821  

20 285 Anđelina Mihajlović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-22 20 4 8.97 814  

25 262 Mila Malešević AOK Košutnjak, Beograd 2009-05-25 25 6 9.47 749  

   

Race 3 of 4 
    

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

2 266 Ivona Knežević AK Mladost, Zemun 2009-04-15 2 6 8.29 908  

3 286 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19 3 5 8.38 895  

4 283 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 4 8 8.46 884  

5 290 Mina Vučković AK Voždovac, Beograd 2009-10-01 5 4 8.47 883  

10 251 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14 10 2 8.57 869  

13 257 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06 13 7 8.64 859  

23 267 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30 23 3 9.24 779  

   

Race 4 of 4 
    

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 287 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-29 1 8 8.29 908  

6 282 Maša Božović AK Radnički, Kragujevac 2010-05-13 6 2 8.48 881  

11 258 Lara Trbojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-06-27 11 3 8.58 867  

14 261 Mina Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2009-05-31 14 4 8.65 858  

16 284 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06 16 6 8.84 832  

22 256 Tijana Ralević AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-09-27 22 5 9.18 787  

24 263 Nađa Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2010-06-02 24 7 9.24 779  
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Summary of round 1 
F01 - PEN Ž - 60 m - 2024-01-27 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 12:15 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 287 Karolina Vučaj 2009-04-29 1 AK Vojvodina, Novi Sad 8.29  4:8 

2 266 Ivona Knežević 2009-04-15 2 AK Mladost, Zemun 8.29  4:6 

3 286 Jana Radović 2009-01-19 3 AK Vojvodina, Novi Sad 8.38  4:5 

4 283 Dunja Zrakić 2010-04-23 4 AK Ruma, Ruma 8.46  4:8 

5 290 Mina Vučković 2009-10-01 5 AK Voždovac, Beograd 8.47  4:4 

6 282 Maša Božović 2010-05-13 6 AK Radnički, Kragujevac 8.48  4:2 

7 252 Mia Popović 2009-07-08 7 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.54  4:7 

8 268 Ana Stanojević 2009-04-30 8 AK Mladost, Zemun 8.54  4:8 

9 280 Petra Dimitrijević 2009-07-01 9 AK Proleter, Zrenjanin 8.55  4:6 

10 251 Katarina Pavlović 2010-04-14 10 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.57  4:2 

11 258 Lara Trbojević 2009-06-27 11 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.58  4:3 

12 250 Tamara Nježić 2009-03-06 12 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.63  4:4 

13 257 Dunja Spasić 2010-02-06 13 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.64  4:7 

14 261 Mina Kostić 2009-05-31 14 AOK Košutnjak, Beograd 8.65  4:4 

15 293 Danica Petrović 2010-04-14 15 ZAK Atletikus, Beograd 8.84  4:8 

16 284 Jovana Ivanišević 2009-03-06 16 AK Vojvodina, Novi Sad 8.84  4:6 

17 265 Mila Cvijanović 2010-08-26 17 AK Mladost, Zemun 8.89  4:3 

18 292 Nikolina Novaković 2010-09-07 18 ZAK Atletikus, Beograd 8.89  4:7 

19 253 Nađa Vugrinčić 2009-09-07 19 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.92  4:5 

20 285 Anđelina Mihajlović 2010-05-22 20 AK Vojvodina, Novi Sad 8.97  4:4 

21 255 Lara Petković 2009-02-19 21 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.00  4:3 

22 256 Tijana Ralević 2010-09-27 22 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.18  4:5 

23 267 Jana Marinković 2010-08-30 23 AK Mladost, Zemun 9.24  4:3 

24 263 Nađa Paunović 2010-06-02 24 AOK Košutnjak, Beograd 9.24  4:7 

25 262 Mila Malešević 2009-05-25 25 AOK Košutnjak, Beograd 9.47  4:6 

26 259 Miljana Spasić 2009-10-22 26 AK Elit, Smederevska Palanka 9.58  4:5 
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RESULTS 
F02 - PEN Ž - dalj - 2024-01-27 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 12:50 
 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 290 Mina Vučković AK Voždovac, Beograd 
2009-10 
-01 

5.51 
() 

5.64 
() 

5.57 
() 

   5.64 
() 

752 
 

2 286 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-01 
-19 

5.34 
() 

x 
() 

4.78 
() 

   5.34 
() 

670 
 

3 287 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-04 
-29 

4.48 
() 

2.70 
() 

5.31 
() 

   5.31 
() 

662 
 

4 285 Anđelina Mihajlović AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-05 
-22 

x 
() 

5.08 
() 

x 
() 

   5.08 
() 

602 
 

5 282 Maša Božović AK Radnički, Kragujevac 
2010-05 
-13 

4.89 
() 

4.77 
() 

4.24 
() 

   4.89 
() 

553 
 

6 280 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 
2009-07 
-01 

4.81 
() 

x 
() 

x 
() 

   4.81 
() 

533 
 

7 258 Lara Trbojević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2009-06 
-27 

4.67 
() 

4.48 
() 

4.74 
() 

   4.74 
() 

516 
 

8 252 Mia Popović 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2009-07 
-08 

x 
() 

x 
() 

4.70 
() 

   4.70 
() 

506 
 

9 268 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 
2009-04 
-30 

4.59 
() 

4.64 
() 

4.67 
() 

   4.67 
() 

498 
 

10 256 Tijana Ralević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2010-09 
-27 

3.85 
() 

x 
() 

4.55 
() 

   4.55 
() 

469 
 

11 283 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 
2010-04 
-23 

4.32 
() 

4.39 
() 

4.51 
() 

   4.51 
() 

460 
 

12 284 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-03 
-06 

4.29 
() 

4.45 
() 

4.50 
() 

   4.50 
() 

457 
 

13 265 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 
2010-08 
-26 

4.46 
() 

4.40 
() 

4.29 
() 

   4.46 
() 

448 
 

14 250 Tamara Nježić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2009-03 
-06 

4.44 
() 

4.22 
() 

4.25 
() 

   4.44 
() 

443 
 

15 257 Dunja Spasić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2010-02 
-06 

4.16 
() 

4.27 
() 

4.36 
() 

   4.36 
() 

424 
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16 251 Katarina Pavlović 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2010-04 
-14 

4.36 
() 

4.19 
() 

3.58 
() 

   
4.36 

() 
424 

 

17 293 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 
2010-04 
-14 

4.34 
() 

x 
() 

4.27 
() 

   
4.34 

() 
419 

 

18 261 Mina Kostić AOK Košutnjak, Beograd 
2009-05 
-31 

4.25 
() 

4.23 
() 

4.09 
() 

   
4.25 

() 
399 

 

19 292 Nikolina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 
2010-09 
-07 

3.89 
() 

4.11 
() 

4.23 
() 

   
4.23 

() 
394 

 

20 266 Ivona Knežević AK Mladost, Zemun 
2009-04 
-15 

4.09 
() 

4.20 
() 

4.05 
() 

   
4.20 

() 
387 

 

21 253 Nađa Vugrinčić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2009-09 
-07 

4.18 
() 

3.86 
() 

3.63 
() 

   
4.18 

() 
383 

 

22 263 Nađa Paunović AOK Košutnjak, Beograd 
2010-06 
-02 

3.78 
() 

3.92 
() 

3.95 
() 

   
3.95 

() 
331 

 

23 262 Mila Malešević AOK Košutnjak, Beograd 
2009-05 
-25 

3.88 
() 

3.51 
() 

3.32 
() 

   
3.88 

() 
316 

 

24 267 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 
2010-08 
-30 

3.32 
() 

3.80 
() 

3.31 
() 

   
3.80 

() 
299 

 

25 259 Miljana Spasić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2009-10 
-22 

3.57 
() 

x 
() 

3.40 
() 

   
3.57 

() 
252 

 

26 255 Lara Petković 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2009-02 
-19 

3.03 
() 

r 
() 

    
3.03 

() 
151 
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RESULTS 
F03 - PEN Ž - kugla (3 kg) - 2024-01-27 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 14:40 
 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note 

1 286 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-01 
-19 

9.66 10.04 11.10 
   

11.10 684 
 

2 283 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 
2010-04 
-23 

8.91 10.45 10.55 
   

10.55 645 
 

3 285 Anđelina Mihajlović AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-05 
-22 

x 9.33 9.52 
   

9.52 572 
 

4 267 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 
2010-08 
-30 

8.77 9.33 8.61 
   

9.33 558 
 

5 259 Miljana Spasić 
AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2009-10 
-22 

8.78 8.89 8.88 
   

8.89 527 
 

6 293 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 
2010-04 
-14 

8.55 7.63 7.92 
   

8.55 503 
 

7 284 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-03 
-06 

7.82 7.63 8.22 
   

8.22 480 
 

8 257 Dunja Spasić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2010-02 
-06 

7.91 7.24 7.42 
   

7.91 459 
 

9 252 Mia Popović 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2009-07 
-08 

7.08 7.00 7.55 
   

7.55 434 
 

10 282 Maša Božović AK Radnički, Kragujevac 
2010-05 
-13 

x 7.45 7.51 
   

7.51 431 
 

11 256 Tijana Ralević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2010-09 
-27 

7.06 7.51 7.06 
   

7.51 431 
 

12 290 Mina Vučković AK Voždovac, Beograd 
2009-10 
-01 

6.44 7.07 7.31 
   

7.31 417 
 

13 287 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-04 
-29 

7.00 7.25 6.80 
   

7.25 413 
 

14 253 Nađa Vugrinčić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2009-09 
-07 

6.52 6.88 6.83 
   

6.88 387 
 

15 292 Nikolina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 
2010-09 
-07 

3.33 6.45 6.82 
   

6.82 383 
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16 258 Lara Trbojević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2009-06 
-27 

6.78 5.62 6.46 
   

6.78 380 
 

17 251 Katarina Pavlović 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2010-04 
-14 

6.31 6.77 6.48 
   

6.77 380 
 

18 261 Mina Kostić AOK Košutnjak, Beograd 
2009-05 
-31 

x 6.09 6.70 
   

6.70 375 
 

19 262 Mila Malešević AOK Košutnjak, Beograd 
2009-05 
-25 

6.65 4.85 x 
   

6.65 371 
 

20 266 Ivona Knežević AK Mladost, Zemun 
2009-04 
-15 

6.63 6.00 6.45 
   

6.63 370 
 

21 268 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 
2009-04 
-30 

6.51 6.53 6.53 
   

6.53 363 
 

22 250 Tamara Nježić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2009-03 
-06 

6.52 5.90 5.81 
   

6.52 362 
 

23 280 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 
2009-07 
-01 

6.15 6.51 5.22 
   

6.51 362 
 

24 263 Nađa Paunović AOK Košutnjak, Beograd 
2010-06 
-02 

6.38 6.41 5.95 
   

6.41 355 
 

25 265 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 
2010-08 
-26 

5.42 6.22 6.33 
   

6.33 349 
 

 
255 Lara Petković 

AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2009-02 
-19 

      
DNS 
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RESULTS 
F04 - PEN Ž - vis - 2024-01-27 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 16:30 
 

Place Bib Pos Name Club DOB 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.60 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
28 
0 

2 
Petra 
Dimitrijević 

AK Proleter, 
Zrenjanin 

2009-07-01 - - - - - - - - o o o xo o o xxo o xxx 1.55 712 
 

2 
28 
6 

14 Jana Radović 
AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2009-01-19 - - - - - - - o - o o - o xo xxo xxx 
 

1.52 684 
 

3 
28 
5 

16 
Anđelina 
Mihajlović 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2010-05-22 - - - - - - - o - o o o xxo xxo xxx 
  

1.49 657 
 

4 
29 
0 

17 Mina Vučković 
AK Voždovac, 
Beograd 

2009-10-01 - - - - - - - - - - o o o xxx 
   

1.46 631 
 

5 
26 
5 

10 Mila Cvijanović 
AK Mladost, 
Zemun 

2010-08-26 - - - o o - o o o o o xxo xxx 
    

1.43 604 
 

6 
28 
3 

7 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 - - o o o o o o o o xo xxo xxx 
    

1.43 604 
 

7 
28 
7 

18 Karolina Vučaj 
AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2009-04-29 o - - o o o o xo xxo xxo xo xxx 
     

1.40 578 
 

8 
25 

19 Mia Popović 
AK Borac sa Klise, 

2009-07-08 
2 Novi Sad 

- - - - o xo o o o o xxx 
      

1.37 552 
 

8 
29 
2 

24 
Nikolina 
Novaković 

ZAK Atletikus, 
Beograd 

2010-09-07 - o - o o o o o xo o xr 
      

1.37 552 
 

10 
25 

22 Tamara Nježić 
AK Borac sa Klise, 

2009-03-06 
0 Novi Sad 

- - - - o xo o xxo xo o xxx 
      

1.37 552 
 

11 
28 
2 

13 Maša Božović 
AK Radnički, 
Kragujevac 

2010-05-13 - o o o o o o o o xo xxx 
      

1.37 552 
 

12 
28 
4 

6 
Jovana 
Ivanišević 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2009-03-06 - - - - o o o o xo xo xxx 
      

1.37 552 
 

13 
26 
2 

26 Mila Malešević 
AOK Košutnjak, 
Beograd 

2009-05-25 - - - o o o o o o xxx 
       

1.34 527 
 

14 
26 
6 

23 Ivona Knežević 
AK Mladost, 
Zemun 

2009-04-15 o o o o o o o xo xo xxx 
       

1.34 527 
 

15 
25 

3 Nađa Vugrinčić  
AK Borac sa Klise, 

2009-09-07 
3 Novi Sad 

- - - - o xo o o xxx 
        

1.31 501 
 

16 
25 
6 

4 Tijana Ralević 
AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

2010-09-27 o - o - o o o xo xxx 
        

1.31 501 
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16 
25 
1 

21 
Katarina 
Pavlović 

AK Borac sa Klise, 
2010-04-14 

Novi Sad 
- - - - - o o xo xxx 

        
1.31 501 

 

18 
25 
8 

15 Lara Trbojević 
AK Crvena 

2009-06-27 
Zvezda, Beograd 

o - o o o o o xxx 
         

1.28 476 
 

19 
26 
8 

12 Ana Stanojević 
AK Mladost, 

2009-04-30
 

Zemun 
o o o o o xo o xxx 

         
1.28 476 

 

20 
26 
1 

8 Mina Kostić 
AOK Košutnjak, 

2009-05-31 
Beograd 

- - - o xxo o xo xxx 
         

1.28 476 
 

21 
29 
3 

25 
Danica 
Petrović 

ZAK Atletikus, 
2010-04-14 

Beograd 
- o - o o o xxx 

          
1.25 452 

 

22 
25 
9 

5 Miljana Spasić 
AK Elit, 
Smederevska 2009-10-22 
Palanka 

- o o o xo xxx 
           

1.22 428 
 

23 
26 
7 

9 
Jana 
Marinković 

AK Mladost, 
2010-08-30

 

Zemun 
o o o o xxx 

            
1.19 404 

 

24 
26 
3 

11 Nađa Paunović 
AOK Košutnjak, 

2010-06-02 
Beograd 

- - - xo xxx 
            

1.19 404 
 

25 
25 
7 

1 Dunja Spasić 
AK Crvena 

2010-02-06 
Zvezda, Beograd 

o o r 
              

1.13 357 
 

 25 
5 

20 Lara Petković 
AK Crvena 

2009-02-19 
Zvezda, Beograd 

                 
DNS 
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RESULTS 
F05 - PEN Ž - 600 m - 2024-01-27 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 19:35 

Race 1 of 3 
 

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 292 Nikolina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-09-07 1 8 1:55.05 615  

2 261 Mina Kostić AOK Košutnjak, Beograd 2009-05-31 2 7 1:58.07 574  

3 262 Mila Malešević AOK Košutnjak, Beograd 2009-05-25 3 3 2:07.48 456  

4 267 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30 4 4 2:09.13 437  

5 263 Nađa Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2010-06-02 5 1 2:17.37 346  

6 253 Nađa Vugrinčić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-09-07 6 5 2:25.11 346  

7 259 Miljana Spasić AK Elit, Smederevska Palanka 2009-10-22 7 2 2:33.19 200  

 257 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06 8 6 DNS   

   

Race 2 of 3 
    

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 266 Ivona Knežević AK Mladost, Zemun 2009-04-15 7 3 1:57.02 588  

2 268 Ana Stanojević AK Mladost, Zemun 2009-04-30 10 5 2:00.12 547  

3 251 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14 11 1 2:00.40 544  

4 256 Tijana Ralević AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-09-27 12 2 2:00.45 543  

5 250 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-03-06 13 6 2:01.03 536  

6 293 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04-14 17 4 2:06.76 465  

7 265 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 20 7 2:09.80 429  

8 258 Lara Trbojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-06-27 22 8 2:18.05 339  

   

Race 3 of 3 
    

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note 

1 280 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 1 1 1:46.80 732  

2 283 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 2 7 1:49.63 691  

3 290 Mina Vučković AK Voždovac, Beograd 2009-10-01 3 8 1:54.01 629  

4 286 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19 4 9 1:54.63 620  

5 285 Anđelina Mihajlović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-22 6 5 1:55.56 608  

6 282 Maša Božović AK Radnički, Kragujevac 2010-05-13 9 4 1:58.20 573  

7 252 Mia Popović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-07-08 14 3 2:02.95 512  

8 287 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-29 15 6 2:03.16 509  

9 284 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06 16 2 2:03.36 506  
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Summary of round 1 
F05 - PEN Ž - 600 m - 2024-01-27 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 19:45 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 280 Petra Dimitrijević 2009-07-01 1 AK Proleter, Zrenjanin 1:46.80  3:1 

2 283 Dunja Zrakić 2010-04-23 2 AK Ruma, Ruma 1:49.63  3:7 

3 290 Mina Vučković 2009-10-01 3 AK Voždovac, Beograd 1:54.01  3:8 

4 286 Jana Radović 2009-01-19 4 AK Vojvodina, Novi Sad 1:54.63  3:9 

1 292 Nikolina Novaković 2010-09-07 5 ZAK Atletikus, Beograd 1:55.05  3:8 

5 285 Anđelina Mihajlović 2010-05-22 6 AK Vojvodina, Novi Sad 1:55.56  3:5 

1 266 Ivona Knežević 2009-04-15 7 AK Mladost, Zemun 1:57.02  3:3 

2 261 Mina Kostić 2009-05-31 8 AOK Košutnjak, Beograd 1:58.07  3:7 

6 282 Maša Božović 2010-05-13 9 AK Radnički, Kragujevac 1:58.20  3:4 

2 268 Ana Stanojević 2009-04-30 10 AK Mladost, Zemun 2:00.12  3:5 

3 251 Katarina Pavlović 2010-04-14 11 AK Borac sa Klise, Novi Sad 2:00.40  3:1 

4 256 Tijana Ralević 2010-09-27 12 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:00.45  3:2 

5 250 Tamara Nježić 2009-03-06 13 AK Borac sa Klise, Novi Sad 2:01.03  3:6 

7 252 Mia Popović 2009-07-08 14 AK Borac sa Klise, Novi Sad 2:02.95  3:3 

8 287 Karolina Vučaj 2009-04-29 15 AK Vojvodina, Novi Sad 2:03.16  3:6 

9 284 Jovana Ivanišević 2009-03-06 16 AK Vojvodina, Novi Sad 2:03.36  3:2 

6 293 Danica Petrović 2010-04-14 17 ZAK Atletikus, Beograd 2:06.76  3:4 

3 262 Mila Malešević 2009-05-25 18 AOK Košutnjak, Beograd 2:07.48  3:3 

4 267 Jana Marinković 2010-08-30 19 AK Mladost, Zemun 2:09.13  3:4 

7 265 Mila Cvijanović 2010-08-26 20 AK Mladost, Zemun 2:09.80  3:7 

5 263 Nađa Paunović 2010-06-02 21 AOK Košutnjak, Beograd 2:17.37  3:1 

8 258 Lara Trbojević 2009-06-27 22 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:18.05  3:8 

6 253 Nađa Vugrinčić 2009-09-07 23 AK Borac sa Klise, Novi Sad 2:25.11  3:5 

7 259 Miljana Spasić 2009-10-22 24 AK Elit, Smederevska Palanka 2:33.19  3:2 
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Combined Event results table 

RESULTS 
PENF - PETOBOJ - starije pionirke - 2024-01-27 

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za starije pionire - Beograd - 27-28 Jan 2024 - START TIME: 

 
 

Place Total Bib Name Date of Birth Team 

1 3553 

NR U16 

286 Jana Radović 2009-01-19 VNS 

2 3312 290 Mina Vučković 2009-10-01 VOZ 

3 3284 283 Dunja Zrakić 2010-04-23 RUM 

4 3253 285 Anđelina Mihajlović 2010-05-22 VNS 

5 3211 280 Petra Dimitrijević 2009-07-01 PRZ 

6 3070 287 Karolina Vučaj 2009-04-29 VNS 

7 2990 282 Maša Božović 2010-05-13 RKG 

8 2877 252 Mia Popović 2009-07-08 BKL 

9 2827 284 Jovana Ivanišević 2009-03-06 VNS 

10 2780 266 Ivona Knežević 2009-04-15 MLZ 

11 2769 292 Nikolina Novaković 2010-09-07 ZAK 

12 2757 268 Ana Stanojević 2009-04-30 MLZ 

13 2754 250 Tamara Nježić 2009-03-06 BKL 

14 2731 256 Tijana Ralević 2010-09-27 CZB 

15 2718 251 Katarina Pavlović 2010-04-14 BKL 

 

60 LJ SP HJ 600 

895 670 684 684 620 
8.38 5.34 11.10 1.52 1:54.63 

883 752 417 631 629 
8.47 5.64 7.31 1.46 1:54.01 

884 460 645 604 691 
8.46 4.51 10.55 1.43 1:49.63 

814 602 572 657 608 
8.97 5.08 9.52 1.49 1:55.56 

872 533 362 712 732 
8.55 4.81 6.51 1.55 1:46.80 

908 662 413 578 509 
8.29 5.31 7.25 1.40 2:03.16 

881 553 431 552 573 
8.48 4.89 7.51 1.37 1:58.20 

873 506 434 552 512 
8.54 4.70 7.55 1.37 2:02.95 

832 457 480 552 506 
8.84 4.50 8.22 1.37 2:03.36 

908 387 370 527 588 
8.29 4.20 6.63 1.34 1:57.02 

825 394 383 552 615 
8.89 4.23 6.82 1.37 1:55.05 

873 498 363 476 547 
8.54 4.67 6.53 1.28 2:00.12 

861 443 362 552 536 
8.63 4.44 6.52 1.37 2:01.03 

787 469 431 501 543 
9.18 4.55 7.51 1.31 2:00.45 

869 424 380 501 544 
8.57 4.36 6.77 1.31 2:00.40 
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858 399 375 476 574 
 

8.65 4.25 6.70 1.28 1:58.07 

832 419 503 452 465 
8.84 4.34 8.55 1.25 2:06.76 

825 448 349 604 429 

8.89 4.46 6.33 1.43 2:09.80 

867 516 380 476 339 
8.58 4.74 6.78 1.28 2:18.05 

779 299 558 404 437 
9.24 3.80 9.33 1.19 2:09.13 

821 383 387 501 346 

8.92 4.18 6.88 1.31 2:25.11 

749 316 371 527 456 

9.47 3.88 6.65 1.34 2:07.48 

779 331 355 404 346 

9.24 3.95 6.41 1.19 2:17.37 

735 252 527 428 200 

9.58 3.57 8.89 1.22 2:33.19 

859 424 459 357 0 
8.64 4.36 7.91 1.13 DNS 

810 151 0 0 0 
9.00 3.03 DNS DNS 0 

 

16 2682 261 Mina Kostić 2009-05-31 KOS 

17 2671 293 Danica Petrović 2010-04-14 ZAK 

18 2655 265 Mila Cvijanović 2010-08-26 MLZ 

19 2578 258 Lara Trbojević 2009-06-27 CZB 

20 2477 267 Jana Marinković 2010-08-30 MLZ 

21 2438 253 Nađa Vugrinčić 2009-09-07 BKL 

22 2419 262 Mila Malešević 2009-05-25 KOS 

23 2215 263 Nađa Paunović 2010-06-02 KOS 

24 2142 259 Miljana Spasić 2009-10-22 ESP 

 
0 257 Dunja Spasić 2010-02-06 CZB 

 
0 255 Lara Petković 2009-02-19 CZB 
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PRVENSTVO SRBIJE ZA STARIJE PIONIRE U VIŠEBOJIMA U DVORANI 27/28.1.2024. BEOGRAD

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

1 VNS 1 1

2 JSP 1

VOŽ 1

MLU 1

5 RUM 1

Marko Ristov

Komesar za takmičenja SAS

3

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA
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